[image: image1.png]

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	21.11.2017

	№
	48

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 28.09.2017 № 15
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области
от 28.09.2017 № 15 «О составе Правительства Кировской области», изложив наименование должности Сурженко А.С. в следующей редакции:

	«СУРЖЕНКО
Артем Сергеевич
	·
	министр имущественных отношений и инвестиционной политики Кировской области».

2. Настоящий Указ вступает в силу с 22.11.2017.

Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
23.11.2017\11:42 AM\D:\Документы\сентябрь 2017\Указ о Сурженко.DOC

[image: image1.png]